
 
 

Besluit 22/19 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 mei 2019  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Onteigening ten behoeve van de realisatie van het provinciaal inpassingsplan 

PAS Leegveld te Deurne 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

- gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 26 februari 2019; 

- gelet op artikel 78 Onteigeningswet; 

 

overwegende dat: 

- voor de realisatie van het Provinciaal Inpassingsplan “PAS Leegveld, 

Deurne” een aantal onroerende zaken, ondanks gevoerde 

onderhandelingen daartoe, nog niet minnelijk is verworven; 

- volgens planning voornoemde realisatie per 1 juli 2021 een feit dient te zijn; 

- zonder deze verwerving de beoogde realisatie geen doorgang kan vinden; 

- derhalve de inzet van het instrument van onteigening noodzakelijk is 

geworden; 

- in verband daarmee een verzoek bij de Kroon moet worden ingediend; 

- het verzoek aan de Kroon tot het opstarten van de onteigeningsprocedure 

op grond van artikel 78 van de Onteigeningswet, door het algemeen 

bestuur van de provincie moet worden gedaan; 

 

besluiten: 
1. ter realisatie van het Provinciaal Inpassingsplan “PAS Leegveld, Deurne” 

de Kroon te verzoeken de onroerende zaken, zoals opgenomen in de 

bij dit besluit behorende lijst van te onteigenen onroerende zaken en 

zoals weergegeven in de bij dit besluit behorende grondtekeningen, ter 

onteigening aan te wijzen ten name van de provincie Noord-Brabant; 

2. Gedeputeerde Staten de aanvraag en dit besluit, inclusief benodigde 

bijlagen, eventueel gewijzigd en/of aangevuld al dan niet op verzoek 

van het Ministerie, toe te laten zenden aan de Kroon en alle overige 

Datum 

10 mei 2019 

Documentnummer 

4517363 



 

  2/2 

Datum 

10 mei 2019 

Documentnummer 

4517363 

noodzakelijke handelingen te verrichten om een Koninklijk Besluit 

onteigening te verkrijgen. 

 

 

 

 

 

 

 

Bijlagen: 

1. Lijst van te onteigenen onroerende zaken 

2. Grondplantekening (grondplannummers 4, 15, en 16)  

3. Grondplantekening (grondplannummer 28) 

 

’s-Hertogenbosch, 10 mei 2019 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 



S
■aU
PQ
-zuOO
Z
Ŝ
>
co;
Ŝ

c/3

O)

CM
CM

31/3 O")OJ F—H
-0 O ŭ CM

X2
ťOOJpVPQ

V
E
o

T3
T3

s
"ŝu
Mi■c

CU CU
PP C/3

S-H
’ĆJ
fi

•s

:
Xì

U
lp

CU
m
‘C

0H
Ph (U

ho
E c3 O
Ş : ĩT5

T3cv
tuJO

z
Ui

<
N
LU
Û
z
LU
ûć
UJ
O

UJ
Q
Z
<
>
h*
U)

c
(5
>
(U
Erec
c
V

3
V

c
ro

-O
rou

CÛ
0J
CL.
3
(U 7Û Z

ŭ)

X»L.
Oo

cĺ 2 'ō 
Z ŬJ C
0 ™ > — w o z tí ľ
LU QJ Cl 
Z -1 .. 
UI (/) UJ
u < ĽM Q. į 
ui Z 
H z <

i!|
UJ o. 5i- w 2

ü S
z İhH Z 
Z UJ
UI ^
O ui
hH O
UJ N
Z ui 
O >

ŝ r
s ® EC fū w
(Ų i- ZL 0)^ w İĴ

— 5 0 
10 re ET3 ^ Oì 
CV JSĆVn

"?5ro
■M ZO'w .E
UřO 'ū 
* z uV)

E
O

ca; ^ 
e “ 
«E
cn w

'53 a;4-J 4-Jc -M
0 O 0J u H O*
c
JU
a

*ö
c
o .

L.
O c

.2 a m th cn ^cļ-
lm r\i rM tH rH

u c LD CM (N cû
V
V)

c
(ü 1- h- h (/)

LD O
O
CO o

CO 00 M-
rH O) rv
oô rH o o"
t—1 M- i—i T—1

íï 5
D D D D
O O O O
JD -Q -Q -Q
L— L- i— L—
0) 0) 0) (U

ro ru fD füs—1 -—^

c c C c
‘cu 0) 'a; (U
L— s- L- i-
L— i— L- L-
a; (U 0) (U
1- 1- 1- 1-

uo co o
co vo
00 00 co

1—1
tH 00

a;O).c0)
(J

corsi V
er

sie
da

tu
m

: 14
-0

2-
20

19



r
Legenda

Grondplannummer

Kadastrale perceel grens

Opstallen

te onteigenen

Onteigeningsgrens
I indíén met samen valt met Perceelgrens!

Kad. Gem. Deurne 

Sectie T

Kadastrale sectie

Kad. Gem. Deurne 

Sectie H

Wilgeñrooswëğ

Kad. Gem. Deurne 

Sectie T

Kad. Gem. Deurne 

Sectie T

Kad. Gem. Deurne 

Sectie U Behoort bij het lx-sluit van Provinciale Staten van Noord-Brabant 
(l.d. 10 mei 2019 , bijlage 2 bij Besluit 22/19

Griffier der Staten van Noord-BrabantMij bekend,

tfclM

Z

s N

ü ‘v:."IÄB. Cluster Proiecten en V astaoed
ing.bureau uitbesteding:

H
________________________________ Brabc antlaan 1 5216 TV's-Hertogenbosch 

jon (073) 681 28 12Afdeling: Telefc

Peelvenen Leegveld te Deurne

Grondtekening Onteigeningsplan Leegveld Deurne
km: - km:

Bosteknummor

schaal: 1:2500

formaat: AO-1 189x841

getekend A. Slijters datum 27022019 in 2 bladen blad nr. 2 |

gecontroleerd datum projectnummer

vrijgegeven datum code

status versie registratienummer

aļ Ū ļ \ \

ei V

\yv

T 3 ^r 't ~r 5 ~T~ ï nr ii --------ĩz-------

1



Kad. Gem. Deurne 

Sectie H

Kad. Gem. Deurne 

Sectie S

613 \
Legenda

Grondplannummer

Perceel nummer

Kadastrale perceel grens

Opstallen

te onteigenen

Kad. Gem. Deurne 

Sectie H
Behoort hij hel besluit van Provinciale Stalen van Noord-Brabant 
d.d. 10 mei 2019 , bijlage 3 bij Besluit 22/19

» Ontcigeningsgrens
1 indien niet samen valt met Perceelgrens!

Mij bekend, Griffier der Staten van Noord-Brabant

Kadastrale sectie grens

Provincie Noord-Brabant ing.bureau uitbesteding:
Cluster Projecten en Vastgoed

Brabantlaan I 5216 TV 's-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12Afdeling:Kad. Gem. Deurne 

Sectie S Peelvenen Leegveld te Deurne

Kad. Gem. Deurne

Sectie T
school: 1:2500

formaat: A0-1189x84
Projectietekening Onteigeningsplan Leegveld Deurne 
km: - km:

datum in 2 bladen blad nr. 1

datum

versie

I----------ĩĩ




